
 

 

                                      УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

КОЛОКВИУМ 
Професор:  Игор Ивановски / Виолета Цветкоска 
Датум: 11,01,2024                          Час:   09,00                          
   
Амфитеатар  3 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Математика за економисти  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1 61116        

2 61609        

3 61844        

4 62280        

5 62284        

6 62363        

7 62379        

8 62472        

9 62757        

10 62851        

11 62955        

12 62973        

13 63008        

14 63044        

15 63062        

16 63073        

17 63135        

18 63157        

19 63159        

20 63164        

21 63244        

22 63253        

23 63270        

24 63277        

25 63280        

26 63318        

27 63321        
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ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

КОЛОКВИУМ 
Професор:  Игор Ивановски / Виолета Цветкоска 
Датум: 11,01,2024                          Час:   09,00                          
   
Амфитеатар  3 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Математика за економисти  и го постигнале следниот успех: 

28 63325        

29 63345        

30 63436        

31 63452        

32 63500        

33 63501        

34 63508        

35 63518        

36 63520        

37 63579        

38 63585        

39 63623        

40 63630        

41 63648        

42 63667        

43 63678        

44 63682        

45 63690        

46 63730        

47 63733        

48 63739        

49 63740        

50 63741        

51 63742        

52 63744        

53 63745        

54 63748        

55 63749        

  



 

 

                                      УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

КОЛОКВИУМ 
Професор:  Игор Ивановски / Виолета Цветкоска 
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Амфитеатар  4 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Математика за економисти  и го постигнале следниот успех: 

56 63750        

57 63752        

58 63756        

59 63757        

60 63758        

61 63759        

62 63766        

63 63768        

64 63770        

65 63777        

66 63780        

67 63781        

68 63782        

69 63783        

70 63789        

71 63790        

72 63791        

73 63792        

74 63799        

75 63803        

76 63805        

77 63806        

78 63809        

79 63810        

80 63816        

81 63817        

82 63818        

83 63819        
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ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 
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И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Математика за економисти  и го постигнале следниот успех: 

84 63821        

85 63823        

86 63826        

87 63829        

88 63831        

89 63832        

90 63838        

91 63839        

92 63843        

93 63846        

94 63852        

95 63854        

96 63866        

97 63868        

98 63872        

99 63873        

100 63874        

  



 

 

                                      УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

КОЛОКВИУМ 
Професор:  Игор Ивановски / Виолета Цветкоска 
Датум: 11,01,2024                          Час:   09,00                          
   
Предавална 3 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Математика за економисти  и го постигнале следниот успех: 

101 63880        

102 63881        

103 63885        

104 63889        

105 63892        

106 63897        

107 63898        

108 63901        

109 63904        

110 63909        

111 63912        

112 63914        

113 63915        

114 63917        

115 63927        

116 63933        

117 63934        

118 63936        

119 63946        

120 63952        

121 63954        

122 63955        

123 63962        

124 63963        

125 63971        

126 63974        

127 63976        

128 63982        

  



 

 

                                      УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

КОЛОКВИУМ 
Професор:  Игор Ивановски / Виолета Цветкоска 
Датум: 11,01,2024                          Час:   09,00                          
   
Предавална 3 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Математика за економисти  и го постигнале следниот успех: 

129 63985        

130 63987        

131 63988        

132 63990        

133 63997        

134 64009        

135 64011        
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ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

КОЛОКВИУМ 
Професор:  Игор Ивановски / Виолета Цветкоска 
Датум: 11,01,2024                          Час:   09,00                          
   
Предавална 5 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Математика за економисти  и го постигнале следниот успех: 

136 64018        

137 64020        

138 64021        

139 64023        

140 64034        

141 64068        

142 64069        

143 64080        

144 64082        

145 64095        

146 64096        

147 64097        

148 64103        

149 64104        

150 64105        

151 64108        

152 64112        

153 64115        

154 64146        

155 64158        

156 64162        

157 64166        

158 64169        

159 64178        

160 64182        

161 64186        

162 64188        

163 64194        

  



 

 

                                      УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

КОЛОКВИУМ 
Професор:  Игор Ивановски / Виолета Цветкоска 
Датум: 11,01,2024                          Час:   09,00                          
   
Предавална 5 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Математика за економисти  и го постигнале следниот успех: 

164 64198        

165 64204        

166 64216        

167 64219        

168 64232        

169 64237        

170 64260        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис   

м.п.____________________ 

 

 


